[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от______________                                                                                         №____
О закрытии проезда по улицам с. Юрла на время проведения публичного мероприятия сельскохозяйственной ярмарки «Русский остров»

В связи с проведением публичного мероприятия сельскохозяйственной ярмарки «Русский остров», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юрлинского муниципального округа Пермского края, Администрация Юрлинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть 14 мая  2021 г. с 9-00 часов до 15-30 часов проезд автомобильным транспортным средствам по улицам с. Юрла: улица Топоркова (перекресток улиц Октябрьская Топоркова до перекрестка улиц Топоркова Ленина), улицу Гагарина.

2. Направить настоящее постановление в МО МВД России «Кочевский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальному и экономическому развитию Н.А. Мелехину.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Юрлинского муниципального округа-

глава Администрации Юрлинского

муниципального округа

Пермского края                                                                                Т.М. Моисеева